1/2

【別紙】

「さいたま緑のトラスト基金」及び「彩の国みどりの基金」への寄附に

対する感謝状贈呈式実施概要

● 贈呈式概要

１ 日時

令和３年７月２１日（水）１３：３０～１４：３０

２ 場所

知事公館

３ 出席者

（１） さいたま緑のトラスト基金への御寄附に対する感謝状贈呈

有限会社サトウ設計 様

岩堀建設工業株式会社 様

新和環境株式会社 様

株式会社東建ジオテック 様

公益社団法人埼玉県宅地建物取引業協会 埼玉西部支部 様

株式会社ウチダ 様

株式会社新光工業 様

彩の国 SPグループ 様

株式会社ホレスト 様

マルキユー株式会社 様

自治医科大学附属さいたま医療センター 様

仲吉商事株式会社 様

カネパッケージ株式会社 様

一般社団法人所沢法人会 様

2/2

（２） 彩の国みどりの基金への御寄附に対する感謝状贈呈

埼玉県遊技業協同組合 様

株式会社八洋 様

株式会社テレビ埼玉 様

（３） 両基金への御寄附に対する感謝状贈呈

一般財団法人コープみらい社会活動財団 様